
                                 TOTAL (2)..........................................................................100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0
 

   Menos de 100.....................................................................................................................8.9 30.1 27.6 17.1 12.2 5.3 5.9 1.2 -
   100 - 124............................................................................................................5.3 12.7 8.5 10.7 6.7 3.9 2.4 1.0 -
   125 - 174..................................................................................................................6.6 18.3 17.7 11.9 8.3 5.2 4.2 1.0 -
   175 - 249................................................................................................................16.3 21.2 18.8 22.6 23.2 17.6 17.6 5.9 15.9
   250 - 399............................................................................................................30.5 16.1 18.0 27.9 35.0 39.4 43.1 22.6 44.4
   400 - 599...................................................................................................................15.9 0.7 8.2 6.9 10.5 17.4 16.3 26.3 6.1
   600 - 799.......................................................................................................................6.5 1.0 0.4 0.9 1.9 6.3 2.5 14.8 6.3
   800 - 999..........................................................................................................................3.7 - 0.7 1.1 1.1 2.1 2.5 9.1 6.1
1,000 - 1,499...............................................................................................................3.2 - 0.3 0.5 0.7 1.9 4.8 8.2 21.1
1,500 - 1,999....................................................................................................................1.4 - - 0.1 0.3 0.5 0.1 4.1 -
2,000 - 2,999.........................................................................................................................1.0 - - 0.0 - 0.3 0.4 3.3 -
3,000 y más...........................................................................................................................0.8 - - 0.2 0.1 0.2 - 2.5 -

 

100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0

 
   Menos de 100.....................................................................................................................7.9 25.8 26.3 12.8 8.3 4.1 5.1 1.1 -
   100 - 124............................................................................................................4.1 11.3 6.9 7.0 4.5 2.7 1.5 0.7 -
   125 - 174..................................................................................................................6.4 19.9 18.6 10.8 6.1 3.8 2.4 0.8 -
   175 - 249................................................................................................................16.7 22.7 16.5 23.4 21.9 16.5 14.1 4.3 28.6
   250 - 399............................................................................................................33.4 18.4 19.8 33.7 39.8 42.1 44.8 20.3 11.0
   400 - 599...................................................................................................................15.2 0.8 10.2 8.7 13.9 18.5 18.6 22.7 -
   600 - 799.......................................................................................................................5.5 1.1 0.5 1.2 2.2 6.0 2.2 14.8 11.4
   800 - 999..........................................................................................................................3.6 - 0.9 1.4 1.6 2.3 3.2 10.4 11.0
1,000 - 1,499...............................................................................................................3.4 - 0.3 0.6 1.0 2.8 7.3 9.8 38.0
1,500 - 1,999....................................................................................................................1.6 - - 0.1 0.4 0.7 0.2 6.3 -
2,000 - 2,999.........................................................................................................................1.1 - - 0.1 - 0.4 0.6 4.6 -
3,000 y más...........................................................................................................................1.0 - - 0.2 0.2 0.2 - 4.1 -

 
100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0

 
   Menos de 100.....................................................................................................................10.5 56.3 31.9 29.0 20.6 7.1 7.4 1.3 -
   100 - 124............................................................................................................7.1 21.7 14.1 20.9 11.3 5.5 4.3 1.2 -
   125 - 174..................................................................................................................6.8 8.4 14.5 14.8 12.8 7.0 7.7 1.2 -
   175 - 249................................................................................................................15.7 12.2 26.5 20.4 26.0 19.2 24.3 7.2 -
   250 - 399............................................................................................................26.0 1.4 11.8 12.1 24.9 35.6 40.0 24.5 86.3
   400 - 599...................................................................................................................17.0 - 1.3 2.0 3.2 15.9 11.9 29.3 13.7
   600 - 799.......................................................................................................................8.0 - - 0.2 1.1 6.7 3.2 14.9 -
   800 - 999..........................................................................................................................3.8 - - 0.3 0.1 1.9 1.2 8.1 -
1,000 - 1,499...............................................................................................................2.9 - - 0.2 - 0.6 - 6.9 -
1,500 - 1,999....................................................................................................................0.9 - - - - 0.2 - 2.3 -
2,000 - 2,999.........................................................................................................................0.9 - - - - 0.1 - 2.1 -
3,000 y más...........................................................................................................................0.5 - - - - 0.2 - 1.1 -

NOTA: La diferencia que se observa entre el total y los parciales se debe al redondeo. 
(1)  Las cifras se refieren a un promedio semanal del mes de agosto. Excluye los residentes permanentes en viviendas colectivas.
(2)   Excluye 15,971 empleados que no declararon su salario y/o las horas trabajadas, de los cuales 10,034 son hombres y 5,937 son mujeres.

Sexo y salario mensual devengado

Hombres..............................................................................................

Mujeres................................................................................................................

1 a 3 4 a 6 1 a 3 4 a 6

Ningún 
grado
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universi-

taria


